
Personale dipendente

Categoria B.1 Amministrativi

Categoria C.1 Amministrativi, Vigilanza

Categoria D.1 Amministrativi, Socio Pedagogico

Q.U.D. ex 110, c.1

Categoria C.1 (art. 90 Dlgs 267/2000) Amministrativi

Categoria D.1 (art. 90 Dlgs 267/2000) Amministrativi

Cat. D.1 Alta specializzazione ex art. 110 c. 2 Dlgs 267/2000

totale spesa impegnata al 30/09/2018 per  personale dipendente, art.90 , 110 c. 1 D.lgs 
267/2000  Q.U.D. e c. 2  alta specializzazione a tempo determinato



Costo Personale somministrato

€ 158.037,37

€ 353.326,93

€ 43.814,00

€ 20.289,07

€ 186.790,54

€ 43.876,28

€ 332.484,47

€ 1.138.618,66

Categoria C.1 Insegnanti Servizi 
Scolastici P.I., Educatrici Servizi 
educativo scolastici

totale spesa liquidata  al 30/09/2018 
per personale somministrato presso i 
servizi educativi



Costo

€ 1.126.808,19


	costo personale 3 trimestre 2018

